001/2025, em favor das empresas, conforme demonstrado abaixo: VENCEDORES DO PROCESSO:

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: J V R COSTA DIAS LTDA

CNPJ: 59.212.077/0001-78

ENDEREÇO: RUA DO EVANGELHO, 415, CETRO – GOVERNADOR NUNES FREIRE -
MA

VALOR TOTAL 
HOMOLOGADO:

R$ 533.622,60 (QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E 
VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

Fornecedor: J V R COSTA DIAS LTDA CPF/CNPJ: 59.212.077/0001-78

E-mail: advdias1208@gmail.com Telefone: (98) 98542-1371

Lote 1

Lote 1

Descrição Comprador

1 - Instalação de Ar Condicionado 9.000BTUS: Serviço de instalação de condicionadores de ar

[...]

CLIMATIZADOR - Serviços de manutenção, limpeza e

higienização de CLIMATIZADOR, com fornecimento

de peças

25,00 Serviços 300,00 7.500,00

Marca: Fabricante: Modelo:

R$ 533.622,60

Total de J V R COSTA DIAS LTDA

VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO: R$ 533.622,60 (Quinhentos e trinta e três mil, 
seiscentos e vinte e dois reais e sessenta centavos). Por fim, determino a publicação da resenha deste ato no 
Diário Oficial do Legislativo, bem como a inserção no sítio eletrônico oficial deste órgão, e a disponibilização dos 
autos do processo no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) conforme exigência do art.

[...]

007/2025, em favor das empresas, conforme demonstrado abaixo: VENCEDORES DO PROCESSO:

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: CONEXAO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 15.106.328/0001-64

ENDEREÇO: RUA DO EVANGELHO 310 - CENTRO, GOVERNADOR NUNES 
FREIRE -MA

VALOR TOTAL: R$ 433.050,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E 
CINQUENTA REAIS).

Lote 1

Lote 1

Descrição Comprador

1 - GERENCIAMENTO, MANUTENÇÃO E SUPERVISÃO DA REDE INTERNA DE
COMPUTADORES COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

GERENCIAMENTO, MANUTENÇÃO E SUPERVISÃO

DA REDEINTERNA DE COMPUTADORES COM

[...]

Descrição Comprador

87 - TONER TN3472

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

TONER TN3472 5,00 UND 912,00 4.560,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de CONEXAO DISTRIBUIDORA LTDA R$ 433.050,00

VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO: R$ 433.050,00 (Quatrocentos e trinta e três 
mil e cinquenta reais). Por fim, determino a publicação da resenha deste ato no Diário Oficial do Legislativo, bem 
como a inserção no sítio eletrônico oficial deste órgão, e a disponibilização dos autos do processo no Portal 
Nacional de Contratações Públicas (PNCP) conforme exigência do art.

[...]

Prestação de serviços técnicos especializados de gerenciamento de rede de computadores, manutenção e 
fornecimento de equipamentos, assessórios e suprimentos de informática para atender as necessidades 
operacionais da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA. VALOR: R$7.047,00 (Sete mil e quarenta e 
sete reais). O prazo de vigência da contratação é 12 (doze) meses, contados da data da sua assinatura, 
prorrogável na forma dos artigos 106 e 107 da lei n° 14.133/2021. DOTAÇÃO ÓRGÃO: 01 PODER 
LEGISLATIVO. UNIDADE ORÇAMENTARIA:  01 CAMARA MUNICIPAL. PROJETO/ATIVIDADE: